Il est également possible d‟obtenir la version électronique du dossier de Demande de Cotation (DC) par 
téléchargement gratuit sur les plateformes COLEPS 

8. Coût prévisionnel  

Le coût prévisionnel de l‟opération à l‟issue des études préalables est de quinze millions (15 000 000) de F CFA.  

9. Cautionnement de soumission    

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un cautionnement de soumission , acquitté à la 
main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour

[...]

 Les états financiers certifiés ou, si cela n‟est pas requis par la réglementation du pays du candidat, 
autres états financiers acceptables par le Maître d‟Ouvrage pour les cinq (5) dernières années 
démontrant la solidité actuelle de la position financière du candidat  

 L‟attestation de capacité financière d‟un montant de dix millions cinq cent mille (10 500 000) francs 
CFA délivrée par une banque agréée de 1er ordre,    

 Les chiffres d‟affaires annuels selon le bilan certifié ou une déclaration statistique et fiscale, selon le 
modèle en annexe.   

[La période spécifiée est généralement de 3 ans ; elle peut être augmentée à un maximum de 5 ans.